FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 140a/2015

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER que a grafia correta do nome do Presidente da Banca Examinadora

constante no anexo I do Edital nº 140/2015 - Disciplina: Gerência de Manutenção Industrial,

do Departamento de Engenharia de Produção e Design, de 15 de maio de 2015, que abre

o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em

Caráter Temporário, é:

Presidente: Joel Dias da Silva

Blumenau, 01 de julho de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas